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Svenska Spel satsar ytterligare på talangutveckling i Damallsvenskan 

För att stimulera klubbarnas matchning av unga spelare stärks nu Svenska Spels talangprojekt Tipselit 
svensk damfotboll med en ungdomsbonus på 325 000 kronor som införs i Damallsvenskan från och 
med säsongen 2012. 

- Vi vill uppmuntra talangutvecklingen inom svensk damfotboll, säger Johan Lindvall, sponsringschef 
på Svenska Spel. Att spela matcher är en viktig del i en ung fotbollsspelares utbildning och i längden 
ett mer hållbart förhållningssätt än att köpa dyra utländska stjärnor, fortsätter Johan på 
www.svenskfotboll.se. 

Under fjolårets säsong spelade så många som sjuttio utländska spelare i Damallsvenskan. Vad antalet 
kommer att vara i år är inte klart och en dag efter det att WPS sköts upp i USA vet vi inte hur många 
fler spelare som kommer att söka sig till Damallsvenskan. 

Lilie Persson, spelarutbildningsansvarig på SvFF och förbundskapten för U23-landslaget, välkomnar 
satsningen. 

- Det här är fantastiskt bra! Jag hoppas och tror det kan bidra till att de damallsvenska tränarna satsar 
mer på sina unga spelare. 

Ungdomsbonusen blir en ytterligare satsning i Tipselitprojektet som ni kan läsa mer om på 
www.tipselit.se. 

I samarbetet mellan Elitföreningen Damfotboll och Svenska Spel finns sedan 2009 talangprojektet 
Talang 2013 som riktar sig till samtliga föreningar i Damallsvenskan, Norr- och Söderettan liksom 
Svenska Spel F-17 som i år kommer att bestå av 22 lag i två serier. 

- Detta är en satsning som ger en ytterligare dimension till de satsningar som redan görs, säger 
Karolina Westberg, styrelseledamot i Elitförenigen Damfotboll. Det kommer att bli en sporre för 
föreningarna att ge sina unga spelare chansen 
 

Svenska Spels Ungdomsbonus, dam  
 
De tre lag i Damallsvenskan som använt flest unga spelare under säsongen delar på 325 000 kronor i 
ungdomsbonus från Svenska Spel.  
Segrande lag får 200 000 kronor, tvåan 75 000 kronor och trean 50 000 kronor.  
 
Spelaren ska säsongen 2012 vara född 1991 eller senare. Laget får två poäng för varje spelare som deltagit på 
plan. En eller 90 minuter spelar ingen roll. Beräkningen görs på att spelaren spelat i omgångarna 1 till och med 
19.  
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